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5  هزار جوجه گوشتی در آتش سوزی 
یک مرغداری جزغاله شدند 

در آتش‌سوزی یک واحد مرغداری در تربت‌جام 5000 قطعه جوجه 
گوشتی تلف شدند.

به گزارش رکنا، علیرضا معتمدی‌ مقدم رئیس شبکه دامپزشکی تربت‌جام 
با بیان اینکه نشت گازوئیل موجب آتش گرفتن هیتر شده است، افزود: 

بیشتر اتفاقات متاسفانه به دلیل بی‌احتیاطی کارگران است. 
وی با اظهار تأسف از اینکه علیرغم تأکیدات بسیار اما این مرغداری بیمه 
نبوده است، اظهار کرد: هرچند تمامی مرغداری‌ها باید بیمه باشند اما هنوز 

تعدادی از مرغداری‌های شهرستان فاقد بیمه هستند.
رئیس شبکه دامپزشکی تربت‌جام عنوان کرد: در مورد اخیر نقص فنی 
سیستم گرمایش این واحد مرغداری موجب ایجاد حریق در قسمتی از سالن 
شده است که به دلیل دود ناشی از آن تمام جوجه‌های موجود در سالن به 

علت خفگی تلف شدند.

مرگ هولناک خانم معلم 
در صحنه سقوط از خانه‌اش 

اختلاف خانوادگی زوج تهرانی منجر به سقوط زن جوان از طبقه سوم 
شد.به گزارش رکنا، ظهر روز 20 اسفندماه، مرگ مشکوک زن جوانی در 
یکی از خیابان‌های محله جامی به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش 

داده شد.
با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی 
محل موردنظر شدند و جسد زنی 32 ساله را مشاهده کردند که براثر سقوط 
از طبقه سوم یک ساختمان فوت کرده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد 
همسایه‌ها قبل از این حادثه صدای مشاجره متوفی با همسرش را شنیده 

بودند که همین ماجرا شک تیم جنایی را برانگیخت.
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان حکایت از آن داشت زن جوان که معلم بوده 
و 2 فرزند خردسال نیز داشته است از چندی قبل با همسرش اختلاف پیدا 
کرده بود که این ماجرا در مرگ وی نقش پررنگی دارد.کارآگاهان که در 
جریان تحقیقات متوجه دوربین‌های مداربسته موجود در اطراف صحنه جرم 
شده بودند به بازبینی آن پرداختند و لحظه به لحظه سقوط زن جوان را از 
طبقه سوم مشاهده کردند که مشخص شد همسر متوفی با تأخیر 7 دقیقه‌ای 

پس از سقوط به خیابان آمده و جسد را مشاهده کرده است.
بدین ترتیب مرد جوان هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: روز حادثه 
به‌دلیل اختلافات خانوادگی با همسرم مشاجره داشتم اما او ناگهان خود را از 
پنجره به پایین پرتاب کرد؛ من که در شوک این اتفاق بودم سریعاً خودم را 

به خیابان رساندم اما دیگر فایده‌ای نداشت. 
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان مرد جوان را 
با دستور قضایی بازداشت کردند و مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی 
تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.  با دستور قضایی، جسد 
زن جوان برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

مرگ زن جوان و پسر 12 ساله
در انفجار مواد محترقه در اصفهان 

ساخت مواد محترقه ۲ فوتی و یک مصدوم در اصفهان برجای گذاشت.به 
گزارش رکنا، سخنگوی سازمان آتش نشانی اصفهان گفت: ظهر دیروز در پی 
تماس یکی از شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر انفجار همراه با حریق طبقه 
دوم منزل مسکونی در خیابان ملک شهر، آتش نشانان ایستگاه‌های ۶، ۲۶ و 

۱۸ به محل حادثه اعزام شدند.
محمد شریعتی افزود: متاسفانه در این حادثه یک خانم حدود ۳۹ ساله 
به همراه یک نوجوان ۱۲ ساله بر اثر شدت جراحات وارده ناشی از سوختگی 
در دم جان باختند و یک نوجوان ۱۱ نیز به شدت دچار سوختگی و به 

بیمارستان اعزام شد.

شیادان با عناوین آژانس‌های مسافرتی 
در کمین هستند نوروزتان را تلخ نکنید

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به شهروندان توصیه کرد که برای 
تهیه بلیت و مسافرت از آژانس‌های مسافرتی معتبر و مجاز استفاده کنند.به 
گزارش رکنا، سرهنگ محمد شریفی رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا 
در آستانه آغاز مسافرت‌های نوروزی هموطنان اظهار داشت: با توجه به نزدیک 
شدن به پایان سال و شروع تعطیلات نوروز، برخی شهروندان برای انجام 

مسافرت‌های نوروزی و تهیه بلیت به آژانس‌های مسافرتی مراجعه می‌کنند.
وی افزود: مسافران برای تهیه بلیت به آژانس‌ها و تورهای مسافرتی معتبر 
و مجاز مراجعه و از پرداخت هر گونه وجه و تحویل اسناد و مدارک به افرادی 
که مدعی اجرای تور با هزینه‌های پایین هستند، خودداری کنند.رئیس اداره 
اجتماعی پلیس آگاهی فراجا گفت: این افراد شیاد با اطلاع رسانی در رسانه‌های 
اجتماعی و ارسال پیامک و چاپ آگهی در مطبوعات اقدام به تبلیغات فریبنده 
به منظور اعزام مسافران و گردشگران به شهرها و کشورهای مختلف از طریق 

این تورها می‌کنند. 
وی ادامه داد: شهروندانی که تحت تاثیر این تبلیغات قرار می‌گیرند، پس 
از ثبت نام و پرداخت وجه بلیت را تهیه و بعد از مراجعه به فرودگاه، ایستگاه 
راه آهن و یا اتوبوس پی به جعلی بودن بلیت‌ها می‌برند که دیگر کار از کار 

گذشته است.
سرهنگ شریفی با بیان اینکه در اینگونه مواقع شرکت مذکور تعطیل و 
متهمان متواری شده‌اند، به شهروندان توصیه کرد: از پرداخت هرگونه وجه 
و تحویل اسناد و مدارک به افرادی که با تبلیغات فریبنده‌‌، بخصوص مدعی 
اجرای تور با هزینه‌های پایین هستند بپرهیزند.وی همچنین از هموطنان 
خواست برای دریافت روادید خود با ارائه گذرنامه به سفارتخانه‌ها مراجعه کنند 
و از دادن مدارک به افراد ناشناس یا افرادی که خود را نماینده شرکت‌ها و یا 

آژانس‌ها معرفی می‌کنند خودداری نمایند.

اخبار کوتاه

هشدار پلیس

سخنگوی فراجا به تشریح بخش‌هایی از 
اقدامات انجام شده از سوی پلیس‌های تخصصی 
انتظامی کشور در سال ۱۴۰۲ پرداخت و گفت: 
دستگیری بیش از ۱۵۰ هزار خرده فروش مواد 
مخدر، بازداشت ۱۸ هزار مالخر اموال مسروقه، 
ارائه بیش از ۲۰۰ میلیون خدمات ترافیکی و 
عملیاتی از سوی پلیس راهور و ...از جمله این 
اقدامات است.به گزارش ایسنا، سردار سعید 
منتظرالمهدی در نشست خبری به تشریح 
اقدامات پلیس‌های تخصصی فراجا در طول 
سال ۱۴۰۲ پرداخت و گفت: پلیس در یکسال 
گذشته ماموریت‌های متعددی را پشت سر 
گذاشته و به پرونده‌های مهمی نیز در کمترین 
زمان ممکن رسیدگی کرده است. در طول این 
یکسال رسانه‌ها همواره در کنار پلیس بودند که 

من از اصحاب رسانه تشکر می‌کنم.
سخنگوی فراجا با بیان اینکه اولویت 

پلیس در سال جاری تمرکز بر افزایش ضریب 
احساس امنیت اجتماعی بود، گفت: در کنار آن 
پلیس خدماتی را نیز از مرز تا مرکز به مردم 

ارائه کرده است.
کشف ۹۲ درصدی جرائم جنایی از 

سوی پلیس
وی با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی 
پلیس آگاهی گفت: پلیس آگاهی فراجا در طول 
سال ۱۴۰۲ موفق به کشف ۹۲ درصد از کل 
جرائم جنایی شده است، همچنین ۸۵ درصد 
از کل جرائم در حوزه جعل و کلاهبرداری و 
۳۵ درصد از از کل سرقت‌ها را نیز کشف کرده 

است.
منتظرالمهدی با بیان اینکه برخورد با 
پدیده سرقت جزو تاکیدات فرمانده فراجا در 
سال جاری بود، گفت: در همین راستا نیز 
قرارگاه مبارزه با سرقت تشکیل شد. در این 

مدت پلس آگاهی در کنار برخورد با سرقت، 
برخورد با مالخران را نیز در دستورکار خود 
قرارداد. همچنین طرح کنترل هوشمند 
سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار از طریق پابندهای 

الکترونیک و ... نیز به اجرا درآمد.
بازداشت ۱۸ هزار مالخر اموال مسروقه

سخنگوی فراجا اضافه کرد: در این مدت 
بانک اطلاعاتی ۷۰۰ مالخر حرفه‌ای تشکیل 
شد. همچنین از بیش از ۲۵۰ میلیون قطعه 
خودرو نیز اطلاعات مورد نیاز اخذ شد تا 
امکان ردیابی آن‌ها در صورت سرقت وجود 
داشته باشد. در طول سالجاری ۱۸ هزار مالخر 
اموال مسروقه نیز در سراسر کشور شناسایی و 
دستگیر شد.وی با بیان اینکه در نتیجه اقدامات 
انجام شده، از روند افزایشی سرقت جلوگیری 
شده و وقوع سرقت در مقایسه با سال قبل 
کاهشی چهار درصدی داشت، گفت: همچنین 

در این مدت شاهد افزایش ۱۲۴ درصدی 
کشف قاپ‌زنی، کشف ۸۷ درصدی خودروهای 
مسروقه و کشف ۴۰ درصدی سرقت‌های مهم 

و ۳۳ درصدی سرقت‌های خرد بودیم.
دستگیری بیش از ۱۵۰ هزار خرده 

فروش مواد مخدر
منتظرالمهدی درباره اقدامات انجام شده از 
سوی پلیس مبارزه با موادمخدر نیز گفت: در 
سال ۱۴۰۳، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
در کنار برخورد با دانه درشت‌ها، برخورد با 
خرده فروشان را نیز در دستورکار خود قرار 
دادند. در نتیجه این اقدامات نیز ۱۵۰ هزار 
و ۵۸۴ خرده فروش موادمخدر شناسایی و 
دستگیر شدند که این آمار در مقایسه با سال 
گذشته افزایشی ۴۰ درصدی داشته است. در 
این مدت ۵۳۶ هزار کیلوگرم، معادل ۵۳۶ تن 
انواع موادمخدر از موادمخدر سنتی گرفته تا 

صنعتی و روانگردان نیز از نقطه صفر مرزی تا 
مرکز کشور و دل شهرها کشف و ضبط شده 
است.وی با بیان اینکه جمع‌آوری معتادان 
متجاهر نیز جزو اولویت‌های پلیس است، 
گفت: در این مدت ۲۲۱ هزار و ۸۳۹ معتاد 
متجاهر جمع‌آوری شده است که افزایشی ۱۱۵ 
درصدی در مقایسه با پارسال داشته است. این 
افراد به مراکز بازپروری منتقل شده‌اند. در 
نتیجه تمامی این اقدامات نیز میزان تماس‌های 
مردمی با موضوع موادمخدر به مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ کاهشی ۱۵ درصدی داشته است.
سخنگوی فراجا درباره اقدامات انجام شده 
از سوی پلیس امنیت اقتصادی فراجا نیز گفت: 
در این مدت کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا ۸۱۰ باند قاچاق کالا و جرائم اقتصادی 
را شناسایی و منهدم کردند. همچنین شاهد 
افزایش ۳۶۸ درصد کشف تجهیزات پزشکی 
قاچاق بودیم.به گفته منتظرالمهدی، افزایش 
۱۲ درصدی کشفیات ارز، افزایش ۷۹ درصدی 
کشفیات فرآورده‌های نفتی و دستگیری بیش 
از ۸۰ هزار متهم از دیگر اقدامات پلیس امنیت 

اقتصادی در سال جاری بوده است.
دستگیری ۱۷۱ شرور و عضو 
گروهک‌های تروریستی در مرز

وی با اشاره به اقدامات مرزبانی فراجا نیز 
گفت: مرزبانان بیش از ۲۰۰ هزار میلیاردریال 
کالای قاچاق را کشف و ضبط کرده‌اند. ۱۷۱ 
نفر از اشرار و اعضای گروهک‌های تروریستی 
را بازداشت کرده‌اند و در این مدت هلاکت 
اشرار، قاچاقچیان و سوداگران مرز نیز ۸۸ 
فراجا  است.سخنگوی  داشته  افزایش  درصد 
درباره حوزه اینترپل نیز اظهارکرد: پلیس 
بین‌الملل پرونده استرداد، دستگیری یا اخراج 
و مصالحه ۴۲ نفر از اتباع ایرانی و غیرایرانی 
را در این سال تعیین تکلیف کرده است. 
همچنین به بیش از ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر از اتباع 
ایرانی خارج از کشور نیز گواهی سوءپیشینه 
ارائه کرده است.منتظرالمهدی  بین‌المللی 
درباره اقدامات پلیس فتا در سال ۱۴۰۳ نیز 
خاطرنشان کرد: در این سال شاهد رشد ۲۱ 
درصدی پرونده‌های مکشوفه از سوی پلیس فتا 
بودیم. ۴۲۳ پرونده مهم، عمده و کثیرالشاکی 
را نیز کشف و در جریان آن ۹۰۵ نفر را دستگیر 
کرده است. در مجموع این پلیس ۸۷ درصد 
 جرائم سایبری را کشف کرده که قدرت کشف 

بالایی محسوب می‌شود.

فرمانده فراجا از اجرای طرح پایش الکترونیکی مجرمان 
سابقه‌دار و حرفه‌ای در ۳ استان کشور خبر داد و گفت که 
اجرای این طرح کاهش چشمگیری در وقوعات سرقت 

خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در مراسم آغاز 
طرح هوشمند کنترل مجرمین سابقه دار که پیش از ظهر 
امروز در مقر پلیس آگاهی تهران بزرگ به اجرا درآمد، گفت: 
موضوع و به عبارتی پدیده سرقت از جمله مواردی است 
که جزو دغدغه‌های اصلی مردم، مسئولان و پلیس است. 
به همین دلیل نیز همواره طرح‌های مختلفی برای مقابله 
با سرقت از سوی پلیس انجام شده که در زمان خودش 
اقدامات مناسب و خوبی بوده است، اما ما معتقدیم که باید 
اقدامات به روز شده و از ترفندهای جدید استفاده کنیم.
وی با بیان اینکه از زمان شروع مسئولیت در فرماندهی 
فراجا موضوع سرقت جزو مهم‌ترین دغدغه‌های پلیس بوده 
است، گفت: امروز برابر آمارها هزاران سارق حرفه‌ای داریم 
که حبس خود را گذراندند، اما همچنان دست به سرقت 
می‌زنند، به همین دلیل نیز ما تصمیم به اجرای طرح کنترل 

سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار گرفتیم. این‌ها در واقع افرادی 
بودند که چندین بار دستگیر شده بودند، اما متنبه نشده و 

دوباره دست به اقدامات مجرمانه زدند.
فرمانده فراجا با بیان اینکه راه‌اندازی قرارگاه مقابله با 
سرقت، افزایش گشت‌های پلیس آگاهی و ... از جمله 
اقدامات برای کنترل و کاهش سرقت در کشور بود، گفت: در 
نتیجه همین اقدامات نیز درحالی که با افزایش ۱۹ درصدی 
سرقت مواجه شدیم، در نهایت شاهد کاهش سه درصدی 
سرقت هستیم به عبارتی دیگر شاهد کاهش ۲۲ درصدی 
سرقت هستیم.رادان با بیان اینکه درگیری با سارقین زیاد 
شد و در برخی مواقع سارقان اقدام به خودزنی برای فرار از 
دست ماموران نیز کرده بودند، گفت: در این شرایط لازم بود 
که در ادامه طرح‌های کنترل سرقت، طرح جدیدی را اجرا 
کنیم که در نهایت پس از جلسات مختلف با قوه قضائیه و ... 
پلیس طرحی را به قوه قضائیه پیشنهاد داد که امکان کنترل 
سارقان پرُسابقه وجود داشته باشد و در نهایت نیز به طرح 

کنترل هوشمند سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار رسیدیم.
وی با بیان اینکه رئیس قوه قضائیه با اجرای این طرح 

موافقت کرد، گفت: امروز این طرح در تهران بزرگ، استان 
البرز و غرب استن تهران به اجرا درآمد و قرار است تا 
سارقانی که تا چهار فقره محکومیت دارند در این طرح مورد 

نظارت قرار بگیرند.
رادان با بیان اینکه این پابندهای الکترونیک توسط 
متخصصین ایرانی تولید شده و مورد آزمایش قرار گرفته 

است، گفت: در مرحله اول اجرای طرح ۱۰۰۰ سارق پابند 
می‌گیرند و تا پایان سال ۱۱۰۰ سارق با پابند کنترل 
می‌شوند و بعد از آن نیز باید تعداد پابندها به پنج هزار 
مورد برسد. با نصب این پابندها باید پایش به صورت دقیق 
انجام شود و در این خصوص وظیفه کلانتری و آگاهی کاملًا 

معلوم شده است.

سخنگوی فراجا اعلام کرد

انهدام ۸۱۰ باند قاچاق کالا و کشف ۵۳۶ تن مواد مخدر

فرمانده فراجا خبر داد

پابند الکترونیک برپای ۱۰۰۰ سارق سابقه‌دار

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف بيش از 
109 هزار قلم انواع مواد محترقه خارجي و ايراني غيرمجاز 
خبرداد. سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« رئيس پليس 
امنيت اقتصادي تهران  توضيح داد: با انجام اقدامات فني 
و رصد‌هاي اطلاعاتي، ماموران اين پليس موفق به کشف 
انبار دپوي کالاي قاچاق در محدوده جنوب تهران شدند.
وي عنوان داشت: تحقيقات ماموران حاکي از اين بود، 
مقاديري مواد محترقه غيرمجاز توسط خودروهاي شوتي 

به انباري در »صالح آباد« تهران تخليه و دپو شده است. 
سرهنگ افشاري افزود: در بازديد از اين مکان  497 
کارتن حاوي 109.002 عدد انواع مواد محترقه خارجي 
فاقد مجوزهاي قانوني کشف و با دستور قضائي انبار کالا 
پلمب شد.اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش 
ريالي اموال کشف شده را بيش از 15 ميليارد ريال اعلام 
کرده اند، اضافه کرد: در اين رابطه مالک کالا دستگير 

و براي سير مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت از برگرداندن يک عدد 
کيف گمشده حاوي 300 ميليون ريال و تحويل آن به 
صاحبش توسط احدي از ماموران وظيفه شناس پليس 
مترو خبر داد. به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ 
»عباس کرمي‌راد« فرمانده يگان انتظامي مترو تهران ضمن 
تقدير از اين صحت عمل مامور پليس مترو، اظهار داشت: 
مامور اين پليس بعد از پيدا کردن يک عدد کيف حاوي 
300 ميليون ريال، بلافاصله آن را تحويل فرماندهان خود 

داده که پس از بررسي کارت‌هاي شناسايي داخل کيف، 
توانستند صاحب کيف را پيدا کنند.وي تصريح کرد: پس 
از تماس و استعلام مشخصات صاحب مدارک، صاحب 
آن را شناسايي کردند و در کمال صحت عمل کيف را به 
صاحبش تحويل دادند.در اين خبر آمده است: سرهنگ 
کرمي راد به منظور ارج نهادن به اين عمل خداپسندانه 
و الگوسازي رفتارهاي شايسته، از مأمور وظيفه شناس و 

امانت دار تقدير کرد.

مامور پاک دست ناجي کيف پر پولکشف 15 ميليارد ريال مواد محترقه غيرمجاز در جنوب تهران

آگهی فقدان سند
نظر به اینکه آقای غلامعلی تقی آبادی به استناد اوراق استشهادیه جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی 
است سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
پلاک ۴۵۹ فرعی از ۴۵ فرعی از ۵۶ اصلی بخش نه مشهد مفقود شده است، 
با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل صفحه ۴۴ دفتر املاک 
۲۴۷با شماره ۴۲۶۴۴ بنام ایشان ثبت و سند مالکیت به شماره ۸۴۱۲۲۰ 
صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی صادر و متذکر می‌گردد 
هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معاملهای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م‌الف 390
سعید کریمی

کفیل اداره ثبت و اسناد ناحیه پنج مشهد مقدس 

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
 شرکت تولیدی و صنعتی گرم‌دره )سهامی خاص( به شماره ثبت 4765 

و شناسه ملی 10100254744 
نوبت دوم

بدینوسیله باتوجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت اول در مورخ 
1402/12/13 به حد نصاب لازم نرسید، از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه 
نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده ساعت 10:00 در مورخ 1403/01/20 در محل قانونی 

شرکت حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضا و تعیین سمت هیات مدیره 2- تعیین وضعیت دارندگان حق امضا 3- انتخاب 
هیات مدیرهبازرسین 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

بازداشت عاملان درگيري مسلحانه در منطقه خليج تهران 
معاون فرهنگي و اجتماعي سازمان اطلاعات پليس 
تهران از شناسايي و دستگيري عاملان تيراندازي و درگيري 

مسلحانه در منطقه خليج تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرگرد »محمد زيدي« در 
بيان جزئيات اين خبر اظهار داشت: ماموران پايگاه پنجم 
سازمان اطلاعات پليس تهران خبري را در خصوص اقدام 
مسلحانه تعدادي از اراذل و اوباش جنوب غرب تهران که با 
ساح گرم اقدام به تيراندازي و ايجاد رعب و وحشت براي 

کسبه و اهالي محل نموده بودند دريافت کردند.

وي افزود:در بررسي‌هاي بيشتر مشخص شد متهمان پس 
از ورود به يک واحد صنفي اقدام به تيراندازي و مجروح کردن 
صاحب واحد صنفي بلافاصله از محل متواري شدند.زيدي 
تصريح کرد: به محض دريافت اين خبر، بلافاصله پيگيري 
موضوع در دستور کار ماموران پليس اطلاعات پايتخت قرار 
گرفته و مشخص شد عاملان اين قدرت نمايي مسلحانه 
دونفر از اراذل و اوباش سابقه دار و شرور منطقه بوده که 
داراي سوابق درگيري و شرارت متعددي مي باشند،تلاش 

براي شناسايي محل اختفاي هر دو متهم آغاز شد. 

سرگرد زيدي خاطر نشان کرد : ماموران پليس پس از 
اطلاع از مخفيگاه اين افراد شرور،ضمن اخذ دستور قضايي 
لازم، در يک عمليات ويژه پليسي هر دو متهم را دستگير 
کردند. اين مقام انتظامي با بيان اينکه متهمان دستگير شده 
ضمن اعتراف به بزه ارتکابي، اظهار داشتند سلاح استفاده 
شده در صحنه جرم را در اختيار يکي از همدستانشان قرار 
داده بودند، افزود:با تکميل شدن تحقيقات و انجام اقدامات 
فني در نهايت مخفيگاه متهم سوم اين پرونده در حوالي 
محله »يافت آباد« شناسايي و ضمن دستگيري اين فرد، 

در بازرسي از محل اختفاي وي اسلحه ي جنگي مورد نظر 
به همراه دو خشاب و 17 تير جنگي کشف و توقيف شد.

معاون فرهنگي و اجتماعي پليس اطلاعات تهران 
گفت:تمامي افراد دستگير شده براي سير مراحل قانوني به 
دادسرا معرفي شدند .سرگرد زيدي در پايان خاطرنشان کرد 
: پليس در مسير تحقق اين مهم با قاطعيت و جديت کامل 
با اراذل و اوباش و افرادي که قصد بر هم زدن نظم و امنيت 
عمومي و آسايش و امنيت شهروندان را داشته باشند برخورد 

جدي خواهد کرد.

دستگيري موبايل‌قاپ حرفه‌اي  رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقي 
که از شهروندان موبايل قاپي مي کرد، خبر داد و گفت: 

متهم به 20 فقره موبايل قاپي اعتراف کرد.
سرهنگ »علي قاسم‌پور« رئيس پليس پيشگيري 
پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري پليس در تشريح اين 
خبر بيان داشت: تيم عملياتي کلانتري 107 فلسطين 
در حال گشت زني بودند که به يک موتورسيکلت تک 
سرنشين که راکب آن درحال زاغزني شهروندان بود‌‌، 

مشکوک و تحت مراقبت‌هاي ويژه پليسي قرار مي دهند.
وي گفت: متهم در همين حين اقدام به سرقت تلفن 
همراه يکي از شهروندان نموده که ماموران به سرعت 
براي دستگيري متهم وارد عمل شدند و متهم به محض 
رويت خودروي گشت با موتورسيکلت از محل متواري 
شد. اين مقام انتظامي به اقدامات پيش دستانه پليس 

و آمادگي هر چه تمام تر ماموران کلانتري اشاره کرد و 
گفت: با اجراي طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به ساير 
گشت‌هاي انتظامي و با استفاده از قانون بکارگيري سلاح، 
موتورسيکلت متهم متوقف و وي در يک عمليات منسجم 
و پليسي دستگير و در بررسي‌هاي بيشتر از متهم يک 
دستگاه تلفن همراهي که لحظاتي قبل سرقت کرده بود 

کشف شد. 
رئيس پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم در 
تحقيقات اوليه به جرم خود و 20 فقره سرقت مشابه 

معترف و به همراه پرونده تحويل مراجع قضايي گرديد.
سرهنگ قاسم پور در پايان خاطر نشان کرد: شهروندان 
با رعايت توصيه‌هاي پليسي در محل‌هاي عمومي و پرتردد 
ترجيحا از تلفن همراه استفاده ننموده و يا از هندزفري 

استفاده شود تا از وقوع اين نوع سرقت جلوگيري کنند.

رئیس پلیس فتا استان سمنان هشدار داد

کلاهبرداری به بهانه چهارشنبه سوری
رئیس پلیس فتا استان سمنان در خصوص تهدیدات 
سایبری چهارشنبه آخر سال هشدار داد و گفت: 
شهروندان علاوه بر تهدیدات جانی این مورد باید مراقب 

کلاهبرداری‌های فروش مواد محترقه نیز باشند.
سرهنگ محمدرضا فدائیان رئیس پلیس فتا استان 
سمنان ۲۱ اسفندماه بااعلام این خبر اظهار کرد: با توجه 
به برگزاری مراسم چهارشنبه آخر سال، مجرمان سایبری 
با تبلیغات گسترده و جذاب، اقدام به فروش مواد محترقه 

و منفجره در فضای مجازی کرده و متقاضیان خرید این 
اقلام که اکثرا کودکان و نوجوانان هستند به درگاه پرداخت 
جعلی که از قبل طراحی نموده اند هدایت کرده و حساب 
بانکی آنها را خالی و یا با اخذ بیعانه اقدام به کلاهبرداری 

می‌کنند.این مسئول سایبری افزود: علاوه بر فروش مواد 
محترقه در فضای مجازی و کلاهبرداری‌های مرتبط با این 
موضوع، برخی افراد اقدام به آموزش کاملا غلط و نادرست 
ساخت این مواد در فضای مجازی می‌کنند که این می‌تواند 

صدمات بدنی، تلفات جانی و خسارت مادی زیادی برای 
همگان به همراه داشته باشد.سرهنگ فدائیان خاطرنشان 
کرد: فروش، تبلیغ، توزیع و هرگونه معامله انواع مواد 
محترقه و منفجره اعم از نظامی و غیرنظامی جرم بوده 
و بر اساس قانون تحت پیگرد قرار خواهند گرفت، پلیس 
فتا نیز با شناسایی سایت‌های فعال در این زمینه، برای 
گردانندگان این سایت‌ها و کانال‌ها پرونده تشکیل داده و 

به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.


